Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Петропавловск Костанай
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.12.2023 г.
                                                                                               Утверждаю Глава подразделения ИВАС КХ
                                                   Лапухина Тамара 17.12.23 г.
Присутствовали:
1. Лапухина Тамара Анатольевна
2. Чекмачёва Неонилла Васильевна
3. Самойлова Галина Александровна
4. Колесова Людмила Леонидовна
5. Зябликова Елена Ивановна
6. Черныш Татьяна Исмаиловна
7. Айтуллина Гульбану Анварбековна
8. Кудрицкая Надежда Николаевна
9. Беломестнова Людмила Петровна
10. Давыденко Ольга Сергеевна
11. Мукашева Айгуль Акылбаевна
12. Лобазова Ольга Викторовна

Состоялись
1. Высшая Душа ИВО ,16-рицы Антропного взрастания ВД
2. 16-рица Антропности
3. Подготовка территории Подразделения к проведению 1 круга Синтеза, Посвященного ИВО, преображение Лотоса Духа. Взаимодействие с АС Фаинь в организации Синтеза ИВДИВО

Решения
1. Стяжать Высшую Душу ИВО 67- Арх. 16-ричной Антропностью
2. Активация Лотоса Духа ИВО ДП и преображение Духа территории к развертыванию 1 Синтеза, Посвященного ИВО.
3. Стяжать у АС Фаинь дневную и ночную подготовку для реализации на территории Подразделения 3 первых кругов Синтеза Посвященного по городам: Петропавловск, Костанай, Рудный, формирование команд с перспективой роста 3-х Подразделений ИВДИВО.

Голосования
[bookmark: _GoBack]1. Голосов "за " », против "0", воздержавшихся нет

Составила ИВДИВО -Секретарь Галина Самойлова